“Primer.- Proposar adjudicar a l’empresa AQUELLS NOIS TAN SIMPÀTICS, S.L. amb NIF 
B66820853, el contracte relatiu al  SERVEI DE DISSENY, MAQUETACIÓ I IMPRESSIÓ DEL 
CALENDARI DEL FLORISTA DE 2026, BASAT EN L’ACORD MARC DE CAMPANYES DE 
COMUNICACIÓ LOT 2 (EXP. 2023OB0013 – LOT 2 BAM 1), per un import de SIS MIL NOU-
CENTS NORANTA EUROS (6.990,00 €) amb IVA exclòs, tot de conformitat amb la resta de 

condicions tècniques i econòmiques establertes en la seva proposició i els termes continguts 
als Plecs de l’Acord Marc i en la Memòria de Necessitat que regeixen en el procediment 
basat.